ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

Р Е Ш Е Н И Е

26 августа 2024 года                                                                                        № 73-4

Санкт-Петербург

О внесении изменений в решение территориальной избирательной

комиссии № 30 от 19 августа 2024 года № 72-2 «О тексте избирательных

бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва»

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», в связи со вступлением в законную силу решений

Смольнинского районного суда города Санкт-Петербурга

по административным делам от 29 июля 2024 года № 2а-5003/2024,

от 05 августа 2024 года №№ 2а-5152/2024,  2а-5152/2024, от 08 августа 2024

года №№ 2а-5268/2024, 2а-5267/2024, 2а-5212/2024, 2а-5264/2024

территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а:

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной

комиссии № 30 от 19 августа 2024 года № 72-2 «О тексте избирательных

бюллетеней для голосования на досрочных выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва» (далее – Решение),

изложив приложения №№ 1-4 к Решению в новой редакции согласно

приложениям №№ 1-4 к настоящему решению (соответственно).

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте

территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии № 30 В.А. Соколова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 30                                                    В.А. Соколов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 30                                                    И.Ф. Катальникова

Приложение № 1

к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 26 августа 2024 года № 73-4

Текст избирательного бюллетеня для голосования на досрочных выборах

депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования муниципальный округ Смольнинское седьмого созыва

по многомандатному избирательному округу № 238

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на досрочных выборах депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования муниципальный округ

Смольнинское седьмого созыва

8 сентября 2024 года

многомандатный избирательный округ № 238

Санкт-Петербург

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,

в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной

формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 АЛЕКСЕЕВА

 Анна

 Борисовна

 БУЛАТКИН

 Юрий

 Сергеевич

 ГАМЗАЕВ

 Орхан

 Эльшан оглы

 ДЕШЕ

 Константин

 Михайлович

2

 КУЗНЕЦОВА

 Елена

 Романовна

 КУЗНЕЦОВА

 Майя

 Александровна

 МОТОВ

 Игорь

 Юрьевич

 РАНКОВ

 Григорий

 Михайлович

 СМИРНОВА

 Людмила

 Ивановна

 СУББОТИН

 Сергей

 Геннадьевич

 ХОРОШЕНЬКИХ

 Татьяна

 Васильевна

Приложение № 2

к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 26 августа 2024 года № 73-4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на досрочных выборах депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования муниципальный округ

Смольнинское седьмого созыва

8 сентября 2024 года

многомандатный избирательный округ № 239

Санкт-Петербург

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,

в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной

формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 АРИСТАРХОВА

 Елена

 Сергеевна

 ГАПОН

 Виталий

 Григорьевич

 ЗАВАДСКАЯ

 Наталья

 Викторовна

 ЗАХАРОВ

 Алексей

 Валентинович

 КУЗЬМИН

 Дмитрий

 Сергеевич

 ЛАБКОВСКАЯ

 Римма

 Яновна

2

 ОВЧИННИКОВ

 Тимур

 Альбертович

 ПЕСОЦКИЙ

 Алексей

 Анатольевич

 СЕМЕНОВ

 Виктор

 Сергеевич

 СМОЛЯК

 Павел

 Евгеньевич

 СОРОКВАШИН

 Андрей

 Михайлович

 СТЕФАНОВА

 Екатерина

 Витальевна

 ТИХОМИРОВ

 Антон

 Игоревич

 ФИРСАНОВ

 Сергей

 Сергеевич

Приложение № 3

к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 26 августа 2024 года № 73-4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на досрочных выборах депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования муниципальный округ

Смольнинское седьмого созыва

8 сентября 2024 года

многомандатный избирательный округ № 240

Санкт-Петербург

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,

в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной

формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 АНАНЬЕВА

 Анна

 Александровна

 ВАСИЛЬЕВА

 Елена

 Владимировна

 ГАРКУША

 Диана

 Дмитриевна

 ДОРОНИН

 Александр

 Викторович

 ЗАЛЕТОВ

 Алексей

 Валерьевич

 КОВАЛЕВА

 Ирина

 Олеговна

2

 КОЗАК

 Дмитрий

 Аркадьевич

 МАМЕДОВА

 Елена

 Владимировна

 РЫБИН

 Станислав

 Валерьевич

 САПУНОВ

 Лев

 Сергеевич

 СЕЛЕЗНЕВ

 Николай

 Алексеевич

 ФОТИЕВ

 Андрей

 Олегович

 ХАНИНА

 Илона

 ШЕРШНЕВА

 Наталья

 Сергеевна

 ЮДЕЛЕВИЧ

 Юлия

 Борисовна

Приложение № 4

к решению территориальной

избирательной комиссии № 30

от 26 августа 2024 года № 73-4

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на досрочных выборах депутатов Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования муниципальный округ

Смольнинское седьмого созыва

8 сентября 2024 года

многомандатный избирательный округ № 241

Санкт-Петербург

(Подписи двух членов

участковой избирательной

комиссии с правом решающего

голоса и печать участковой

избирательной комиссии)

РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

 Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилий не более чем пяти зарегистрированных кандидатов,

в пользу которых сделан выбор.

 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в пяти квадратах,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной

формы и при подсчете голосов не учитывается.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

 БАРАНОВ

 Владимир

 Михайлович

 ДЕМИДЕНКО

 Надежда

 Игоревна

 КАЛЬСКАЯ

 Юдит

 Вячеславовна

 МАК

 Елена

 Андреевна

 НЕВМЕРЖИЦКАЯ

 Ксения

 Витальевна

2

 ОВЧИННИКОВ

 Вадим

 Владимирович

 ПУТИНЦЕВ

 Дмитрий

 Григорьевич

 РОМАНОВ

 Андрей

 Анатольевич

 ТРУХИН

 Павел

 Андреевич

 ШАДРИНА

 Евгения

 Сергеевна

 ШЛЯКОВА

 Вероника

 Анатольевна